DEPARTEMENT DE LA
CHARENTE MARITIME

ARRONDISSEMENT EXTRAIT DU REGISTRE DES
DE ROCHEFORT DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

CANTON DE ROYAN

COMMUNE DE ROYAN

Cpté n° 97.059

L' An mil neuf cent quatre vingt dix sept le 23 Juin a 18 Heures 30, Le
Conseil Municipal, |égalenent convoqué s'est réuni a la Mirie, en
séance publique, sous | a présidence de Monsieur Philippe MOST, Mire,

DATE DE CONVOCATI ON DATE D AFFI CHAGE

13 Juin 1997 13 Juin 1997

ETAIL ENT PRESENTS : M MOST, Maire, MM LE GUEUT, HUGENDCBLER, BENO T,
CANDAU, Mres MONTRON, GEOFFROY, MM CARRIE, Adjoints

M ANG BAUD, M Ile BARRAUD- DUCHERON, MM BOURGEOQ S, BUJARD, CAMPAGNE,
CAU, CHABANEAU, COASSIN, DENI'S, DI NDI NAUD, DONZIER, M le |SEND CK, Mre
LECOMIE- RULLIER, M MALBO S, Mre MARTIN, MM MERLE, MONNARD, MJSSETTI
Mre PELTI ER, MM POTENNEC, QUENTI N, SABATHI ER et SI MONNET,
Consei |l |l ers,

ETAI T REPRESENTE : Monsi eur GAVEN par Monsi eur HUGENDOBLER
Monsi eur BO SNARD par Monsi eur LE GUEUT

Nonbre de Conseillers

en exercice : 33
Normbre de Présents : 31
Normbr e de Vot ants : 33

Madenoi sell e | SENDI CK a été élue secrétaire de séance.
OBJET : Décision Mdificative n° 1 - Exercice 1997

VOTE : Abstentions : 3
UNANI M TE DES SUFFRAGES EXPRI MES



Il est proposé au Conseil Minicipal d' approuver Ia
Déci sion Modificative N°1 des crédits de |'exercice 1997.

LE CONSEI L MUNI Cl PAL
- QUI |'exposé du Rapporteur,

- VW Il"avis de | a Comm ssion des Finances en date du 14 JU N
1997

- APRES en avoir délibéré
DECI DE
- De nodifier les crédits de |'exercice 1997 comme suit
DECI SI ON MODI FI CATI VE N°1 EXERCI CE 1997
A. BUDGET PRI NCl PAL

ARTI CLE FONCTI ON  MONTANT OBJET
NATURE

| NVESTI SSEMENT ( DEPENSES)

2188 0227 +34 000 C.T.M MATERI EL
2188 781 +69 000 PLAGES MATERI EL
2182 056 +39 000 PQOLI CE VEH CULE
2188 6281 +65 000 SI GNALI SATI ON
2313 89 +232 000 AERCDROME

2313 451 +70 000 MAI SON ENFANCE
2313 2523 +13 000 CENTRE EQUESTRE
2031 60 +186 000 URBAN SME

2313 0228 +268 000 BATI MENTS

2313 2526 +100 000 BASE NAUTI QUE

275 01 +50 000 DEPOTS ET CAU-



2184

2188

2315

2315

1383

2182

2182

2182

6282

652

652

640

780

+8 000

+43

+39

+44

+80

| NVESTI SSEMENT ( RECETTES)

275

2182

001

01

652

+50

+50

+1 365

FONCTI ONNEMENT  ( DEPENSES)

Subv
6574

6574

entions
8 2512

8 211

+30

+400

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

TI ONNEMENTS
VERSES

MOBI LI ER URBAI N

ESPACES VERTS
ESPACES VERTS
VO RIE

DEFENSE CONTRE
LA MER

VEHI CULES
VEHI CULES

VEHI CULES

DEPOTS ET CAU-
TI ONNEMENTS
VERSES

ESPACES VERTS
ALl ENATI ON
VEHI CULE
RESULTAT D | N_

VESTI SSEMENT
REPORTE

SPORTS

FETES



+55

+3

+25

+5

+150

+7

+27

+22

+10

+8

+10

+50

+30

FONCTI ONNEMENT ( RECETTES)

65748 90
65748 110
65748 122
65748 01
60611 0229
6226 60
6135 0228
6135 781
61522 239
60628 640
60623 2514
611 652
673 01
TOTAL
7063 2514
002 -
TOTAL

+10

+823

B. BUDGET ANNEXE DU CAREL

000

280

500

870

000

000

000

000

000

000

000

000

000

650

000

650

650

MARCHES
ECOLES
2enme DEGRE
DI VERS

EAU ASSAI NI S-
SEMENT

REMUNERATI ON
LOCATI ONS
LOCATI ONS

BATI MENTS

VO RI E

ALl MENTATI ON
CONTRATS DE
PRESTATI ONS
SERVI CE JARDI NS
TI TRES ANNULES

( SUR EXERCI CES
ANTERI EURS)

REDEVANCE
DRO TS SERVI CES

RESULTAT DE
FONCTI ONNEMENT
REPORTE



21832 15 -36 820 MATERI EL

21582 15 +36 820 MATERI EL
205 15 +37 463 LCd Cl EL
21831 15 -30 873 MATERI EL
21832 15 -6 590 MATERI EL
RESULTAT. ........ 0

Fait et délibéré les jour, nnis et an susdits,
Ont signé au Registre | es Menbres présents,

Pour extrait conforne,
Pour le Maire,
Le Prem er Adjoint,

H LE GUEUT

Certifié Exécutoire

Conpte-tenu de |'acconpli ssenent
des fornalités |égales

e 30 Juin 1997

Certifié Conforne

Mairi e de Royan

Par dél égation du Maire,

Le Secrétaire Général Adjoint,

H THOVAS
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